
1 

              
               

                   
                    

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 

ze dne 21.3.2024 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení: 

č. účtu:   

dále jako „kupující“ a 

Prodávající copy&media s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou CZ276165 

se sídlem  Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

IČO   061 02 131 

DIČ   CZ06102131 

zastoupený  Ing. Karel Štambera, jednatel 

bankovní spojení 

číslo účtu   

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Kupní smlouvě ze 

dne 21.3.2024, která byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

„Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii – dodávka audiovizuální 

techniky II“ (dále také „veřejná zakázka“). 

I. 

Účel dodatku 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 15 odst. 1 původní kupní smlouvy a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 

též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných dodávek a změn, které nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky a jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. 



2 

               
               

2. Jedná se o změnu dle ust. §222 odst. 4 spočívající v dodatečné dodávce od prodávajícího, která nebyla 

zahrnuta v původním závazku ze smlouvy, podle přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 . 

Konkrétně se jedná o změnu v dodatečné dodávce, která vyplývá z požadavku Zadavatele na instalaci 

HDMI rozbočovače včetně propojovací kabeláže k přípojnému místu pro notebook, propojení s TV a 

projektorem v místnosti A.1.35 v seminární místnosti Oblastní nemocnice Jičín – Novostavby pavilonu 

„A“ pro laboratoře a onkologii. 

Výše celkových dodatečných dodávek činí 6 299 Kč bez DPH 

Celková smluvní kupní cena se tedy navyšuje o 6 299,- Kč bez DPH. 

Shora specifikovanou změnou je dodržena podmínka dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ, neboť cenový nárůst 

související se změnami podle předchozích odstavců je nižší než 10% původní hodnoty závazku. 

3. Dále je tímto dodatkem opraveno označení Prodávajícího, kdy v kupní smlouvě došlo v omylu psaní a 

Prodávající byl v úvodu označen názvem firmy „copy&media“ namísto správného označení firmy 

„copy&media s.r.o.“ 

II. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Čl. 7 odst. 1 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, je-li to relevantní, 

činí 

Celková cena v Kč bez DPH 778 899,- (slovy: sedm set tisíc sedmdesát osm tisíc osm set devadesát devět korun 

českých) 

DPH v Kč samostatně               163 568,79 (slovy: sto šedesát tři tisíce pět set šedesát osm korun českých sedmdesát 

devět haléřů) 

Celková cena v Kč včetně DPH 942 467,79 (slovy: devět set čtyřicet dva tisíce čtyři sta šedesát sedm korun 

českých sedmdesát devět haléřů) 

2. Záhlaví smlouvy se v části označení Prodávajícího upravuje následovně: 

Prodávající                   copy&media s.r.o. 

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou CZ276165 

IČO   06102131 

DIČ                CZ06102131 

se sídlem               Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

zastoupen               Ing. Karel Štambera, jednatel 

bankovní spojení            

číslo účtu               



3 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 z 5.2.2024.  

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Specifikace dodatečné dodávky   

Příloha č. 2 - Změny závazků ze smlouvy 

 

 

 

 

 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

V Hradci Králové  V Praze   
 

 

 

……………………………………     …………………………………… 

Mgr. Martin Červíček                   Ing. Karel Štambera 

hejtman       jednatel společnosti copy&media s.r.o. 

                                                                                                                  

                                                                                                              
                                                                                                    



SJ24008

Název Typ Popis Množství Měrná 
jednotka

 Cena / m.j. bez 
DPH  

 Cena celkem
bez DPH  

HDMI kabel, 7m PremiumCord HDMI 2.0 
High Speed kabel, 7m

HDMI 2.0 High Speed kabel + Ethernet kabel, max. rozlišení 4K×2K@60Hz, max. datový přenos 18Gb/s, 
pozlacené konektory HDMI typ A (19pinů) male <=> HDMI typ A (19pinů) male, 19žilový kabel, třikrát 
stíněný, 100% měděné vodiče AWG26, zpětný audio kanál, délka 7m

1 ks 499,00 Kč 499,00 Kč

HDMI kabel, 2m PremiumCord HDMI 2.0 
High Speed kabel, 2m

HDMI 2.0 High Speed kabel + Ethernet kabel, max. rozlišení 4K×2K@60Hz, max. datový přenos 18Gb/s, 
pozlacené konektory HDMI typ A (19pinů) male <=> HDMI typ A (19pinů) male, 19žilový kabel, třikrát 
stíněný, 100% měděné vodiče AWG30, zpětný audio kanál, délka 2m

1 ks 154,00 Kč 154,00 Kč

HDMI rozbočovač 1-2 Blustream SP12CS Rozbočovač přenáší jeden HDMI zdroj do dvou výstupů současně s digitálním (S/PDIF) a analogovým audio 
breakoutem, podporuje HDMI 2.0včetně HDR a HDCP 2.2 s rozlišením až 4K 60Hz 4:4:4 s automatickou 
konverzí obrazu na každém výstupu, podpora standardního rozlišení VGA-WUXGA a 480i-4K, podporuje 
všechny HDMI audio formáty včetně Dolby Atmos, Dolby TrueHD, Dolby Digital Plus a DTS-HD Master 
Audio, EDID management

1 ks 4 266,00 Kč 4 266,00 Kč

Instalace techniky copy&media Montáž HDMI rozbočovače k přípojnému místu na stěně, instalace HDMI kabeláže k televizoru a k datovému 
projektoru, zapojení napájení a přípojných HDMI kabelů k rozbočovači, nastavení konfigurace zařízení, 
přezkoučení funkčnosti propojení 

1 sada 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč

Celkem instalace 6 299,00 Kč

7 621,79 Kč

 Bez DPH 

Nabídka pro Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ: 708 89 546

Cena celkem S DPH

Datum: 8.4.2024               

Místo plnění: Zasedací místnost A.1.35_Oblastní nemocnice Jičín - Novostavba pavilonu A pro laboratoře a onkologii   

Instalace HDMI rozbočovače k přípojnému místu pro notebook, propojení s TV a projektorem, přezkoušení

Kontaktní osoba: František Mrázek, DiS., tel.: +420 602 161 674, e-mail: fmrazek@kr-kralovehradecky.cz

            copy&media

copy&media s.r.o.
Rybná 716/24
110 00  Praha 1 - Sttaré Město

Platnost nabídky je 45 dní od podání

Strana 1 z 1

Ing. Stanislav Janovský
Tel.: +420 721 984 896    

 janovsky@copymedia.cz



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 6 299 Kč < 5 610 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 0,82 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 772 600,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 6 299,00

POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii – dodávka 

audiovizuální techniky II

Název veřejné zakázky:

772 600,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 6 299,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

6 299,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

772 600,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

772 600,00

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

778 899,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

772 600,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

0,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 6 299,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 6 299,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

778 899,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2024-04-19T10:53:20+0200
	Ing. Karel Štambera


		2024-04-22T12:52:34+0000




